
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 11 de junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, nO USO
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n° 021/2019, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL, PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS COMPLEMENTARES
(ESTRUTURAL, HIDROSSANITÁRIO, ELÉTRICO E GÁS) E CORREÇÕES DE RESTRIÇÕES
E INCONFORMIDADES NA PLATAFORMA SIMEC, DE CRECHES TIPO B E QUADRAS

ESCOLARES COBERTAS COM PALCO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DE SANTA RITA, PB, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- MINDELO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA
CNPJ: 14.977.470/0001-14

Valor R5: 121.000,00

Publique-se e cumpra-se.

E-®r
EMERSON FERKANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional


